
 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 15 травня 2017 року                                                                     № 629 

 

Про надання дозволу ввести в штатний розпис 
Скалатської комунальної районної лікарні  
штатні одиниці лікаря-нарколога та лікаря-психіатра. 
 

    Відповідно до статті 1.8 Статуту Скалатської комунальної районної лікарні 

Тернопільської області, керуючись статтями статті 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Скалатська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

    1. Надати дозвіл ввести в штатний розпис Скалатської комунальної районної 

лікарні Тернопільської області  0,5 штатної одиниці лікаря-нарколога, та 0,5 штатної 

одиниці лікаря-психіатра. 

    2.  Внести зміни у штатний розпис Скалатської комунальної районної лікарні. 

    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного  лікаря 

Скалатської комунальної районної лікарні – Максимовича Б.І. 

 

 

Міський голова                                                                            Савончак П.В. 

 
 


